i

VENETO

Qa giornata attivita esordienti Padova nord
RISULTATI

200 Stile Libero

Cittadella, Domenica 01/05/2005 ore 10:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
30
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N b

woabhN

OOk, A~AWDN OO~ WDN

GONDPEFEP WO

Atleta

FRISON SARA
VAROTTO LINDA
CONTARINI ELISA

MANSETTI ILARIA
CAPPELLOTTO STESY
BAZZONI MARTINA
PESCANTE IRENE

MABILIA KETTY
CAMPORESE GIOVANNA
RAPESI SILVIA

PELOSO ALESSIA
MENZATO FRANCESCA
ROCCHI FRANCESCA

PERUZZO CLAUDIA
ALFANO FRANCESCA
ALFANO SARA
MOMETTO SERENA
ZANETTI GIULIA
NICOLETTO SILVIA

LORENZATO ANASTASULA
RANZATO ALESSIA

BARIN LAURA

PINTON GRETA ROSA
AGUGIARO FEDERICA
DORO IRENE

Serie

Anno

1993
1993
1993

1993
1993
1994
1993

1993
1993
1994
1994
1993
1994

1994
1994
1994
1993
1994
1994

1993
1993
1993
1994
1993
1994

Societa

TEAM PADOVA
TEAM PADOVA
2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

NUOTO VIGONZA

2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO CITTADELLA
2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

GABBIANO

2MILA s.s.d. ar.l.

GABBIANO

NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
08/09/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

02:51.1
02:54.4
02:59.3

02:38.6
02:40.6
02:40.8
02:48.8

02:31.5
02:32.8
02:33.0
02:36.0
02:37.3
02:57.6

02:28.0
02:28.6
02:29.5
02:29.6
02:31.4
02:40.2

02:19.7
02:19.8
02:25.4
02:25.4
02:27.0
02:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

