

## 9a giornata attività esordienti Padova nord

Foglio n. 1 08/09/2018

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Cittadella, Domenica 01/05/2005 ore 10:21

Cron: M - Base v.: 25

2° 3° Serie 1°	3 4 2 n° 4 2 4 5 3	FRISON SARA VAROTTO LINDA CONTARINI ELISA  MANSETTI ILARIA CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA PESCANTE IRENE	1993 1993 1993 1993	TEAM PADOVA TEAM PADOVA 2MILA s.s.d. a r.l. TEAM PADOVA CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.1 02:54.4 02:59.3 02:38.6 02:40.6	
2° 3° Serie 1°	4 2 n° 4 2 4 5 3	VAROTTO LINDA CONTARINI ELISA  MANSETTI ILARIA CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA	1993 1993 1993 1993	TEAM PADOVA 2MILA s.s.d. a r.l. TEAM PADOVA	02:54.4 02:59.3 02:38.6	
3° Serie 1°	2 n° 4 2 4 5 3	CONTARINI ELISA  MANSETTI ILARIA CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA	1993 1993 1993	2MILA s.s.d. a r.l. TEAM PADOVA	02:59.3 02:38.6	
Serie 1°	n° 4 2 4 5 3	MANSETTI ILARIA CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA	1993 1993	TEAM PADOVA	02:38.6	
1°	2 4 5 3	CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA	1993			
-	4 5 3	CAPPELLOTTO STESY BAZZONI MARTINA	1993			
2°	5 3	BAZZONI MARTINA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:40 6	
	3		1994		02.40.6	
3°	-	PESCANTE IRENE	. 50 1	2MILA s.s.d. a r.l.	02:40.8	
<b>4°</b>	n° 3		1993	TEAM PADOVA	02:48.8	
Serie	11 3					
1°	2	MABILIA KETTY	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:31.5	
2°	3	CAMPORESE GIOVANNA	1993	NUOTO VIGONZA	02:32.8	
3°	4	RAPESI SILVIA	1994	NUOTO VIGONZA	02:33.0	
<b>4°</b>	5	PELOSO ALESSIA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	02:36.0	
5°	1	MENZATO FRANCESCA	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:37.3	
6°	6	ROCCHI FRANCESCA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	02:57.6	
Serie	n° 2					
1°	2	PERUZZO CLAUDIA	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:28.0	
<b>2°</b>	3	ALFANO FRANCESCA	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:28.6	
3°	4	ALFANO SARA	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:29.5	
4°	1	MOMETTO SERENA	1993	GABBIANO	02:29.6	
5°	5	ZANETTI GIULIA	1994	GABBIANO	02:31.4	
6°	6	NICOLETTO SILVIA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	02:40.2	
Serie	n° 1					
1°	6	LORENZATO ANASTASULA	1993	GABBIANO	02:19.7	
2°	3	RANZATO ALESSIA	1993	NUOTO VIGONZA	02:19.8	
3°	1	BARIN LAURA	1993	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:25.4	
3°	4	PINTON GRETA ROSA	1994	GABBIANO	02:25.4	
5°	2	AGUGIARO FEDERICA	1993	GABBIANO	02:27.0	
6°	5	DORO IRENE	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:29.9	